
Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr Gesamt

1  05063 SV Wathlingen  II 1106 Ringe

505 Oehns, Alexander 372
428 Cammann, Cedric 368
432 Nachtigall, Jörn 366

2  05040 SG Langlingen 1053 Ringe

511 Bock, Michael 355
507 Koch, Robert 353
509 Isensee, Michele 345

3  05059 SGi Vorwerk  I 1052 Ringe

377 Ketterkat, Lena 362
376 Meyer, Bianca 353
382 Bock, Kim 337

4  05019 SV Eschede II 1048 Ringe

68 Harsdorf, Nils 359
63 Stamme, Hagen 350
62 Suhr, Sebastian 339

5  05015 SSGr Boye I 1038 Ringe

60 Rekowski, Holger 349
59 Rekowski, Thomas 349
58 Gudehus, Bodo-Christian 340

6  05055 SV Scheuen I 1033 Ringe

347 Karg, Sascha 350
356 Wussow, Sebastian 349
355 Manegold, Andreas 334

7  05029 SV Hambühren I 1030 Ringe

166 Mönnich, Jens 357
164 Isgen, Manuel 344
172 Schwerdtfeger, Lars 329



KM 2018 Luftpistole Stand: 30.01.2018,20:21 Uhr    Seite: 2 2.10.10

8  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 1026 Ringe

288 Grötzner, Carolin 355
292 Müller, Verena 349
293 Schrader, Angela 322

9  05069 SV Wietzenbruch  I 1018 Ringe

484 Rosenow, Alexander 357
479 Felgentreu, Niko 337
487 Bikowski, Fabian 324

10  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 1013 Ringe

277 Schrader, Marcel 345
279 Bessel, Patrick 339
280 Buntin, Frederik 329

11  05019 SV Eschede I 1004 Ringe

66 Heinrich, Olaf 350
69 Klein, Stefan 335
61 Klein, Rüdiger 319

12  05034 SGi Hohne I 999 Ringe

211 Bergmann, Steffen 339
217 Vollert, Andre 334
218 Hamburg, Christian 326

13  05055 SV Scheuen II 953 Ringe

361 Manegold, Tobias 343
360 Kröger, Sven 336
352 Felgentreu, Sascha 274

14  05063 SV Wathlingen I 911 Ringe

435 Müller-Oehns, Carolina 336
431 Michels, Carola 295
429 Schramke, Isabell 280

15  05033 SG-Hehlentor I 908 Ringe

200 Prenzel, Timm 319
203 Bartels, Andreas 295
201 Feder, Till 294



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr Gesamt

1  05059 SGi Vorwerk  III 1037 Ringe

381 Dörries, Ulrich 363
391 Rubisch, Thomas 349
374 Eggers, Bernd 325

2  05008 KKSV Bergen II 1019 Ringe

47 Schult, Hartmut 349
50 von Hörsten, Uwe 341
48 Bremer, Klaus 329

3  05055 SV Scheuen III 1018 Ringe

348 Lampe, Wolfgang 359
353 Jäkel, Rudolf 335
354 Böhme, Volkhardt 324

4  05064 SGes Westercelle I 1009 Ringe

439 Grzanna, Olav 360
450 Narjes, Werner 331
440 Weichert, Siegfried 318

5  05020 SV Eversen III 1007 Ringe

79 Bührmann, Frank 354
75 Engwer, Jürgen 332

101 Lenz, Matthias 321

6  05021 SGi Faßberg I 0 Ringe

104 Borchert, Norbert 0
102 Borchert, Siegfried 0
103 Knechten, Hans-Joachim 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr Gesamt

1  05063 SV Wathlingen I 1043 Ringe

425 Hahlbrock, Ulrike 363
424 Oehns, Margit 357
426 Kiesewetter, Bettina 323

2  05008 KKSV Bergen I 964 Ringe

53 Ludwig, Gabriela 326
49 Weinreich, Gisela 325
51 Träger, Inge 313



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr

1  05029 SV Hambühren I 434 Ringe

175 Paul, Emily-Sue 168
176 Lemke, Hannah 142
179 Glaner, Marco 124

2  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 416 Ringe

275 Kramer, Kira-Sophie 153
276 Walkowiak, Nele Elisa 149
274 Müller, Jaana 114



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr Gesamt

1  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 1093 Ringe

272 Schrader, Jessica 367
284 Khalfine, Dascha Michelle 364
282 Tauermann, Sarah 362

2  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 1054 Ringe

271 Dassis, Victoria 356
290 Wecke, Melanie 350
291 Miller, Ines 348



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 505 Oehns, Alexander  05063 SV Wathlingen  II 94 92 91 95 372

2 428 Cammann, Cedric  05063 SV Wathlingen  II 91 93 94 90 368

3 432 Nachtigall, Jörn  05063 SV Wathlingen  II 92 90 88 96 366

4 68 Harsdorf, Nils  05019 SV Eschede II 89 92 89 89 359

5 484 Rosenow, Alexander  05069 SV Wietzenbruch  I 89 89 89 90 357

6 166 Mönnich, Jens  05029 SV Hambühren I 92 89 87 89 357

7 508 Nuretinoff, Marvin  05040 SG Langlingen 89 90 88 87 354

8 507 Koch, Robert  05040 SG Langlingen 88 84 92 89 353

9 434 Sundermann, Holger  05063 SV Wathlingen 88 87 91 86 352
10 63 Stamme, Hagen  05019 SV Eschede II 89 84 92 85 350
11 60 Rekowski, Holger  05015 SSGr Boye I 84 87 89 89 349
12 59 Rekowski, Thomas  05015 SSGr Boye I 87 90 86 86 349
13 356 Wussow, Sebastian  05055 SV Scheuen I 89 86 91 83 349
14 509 Isensee, Michele  05040 SG Langlingen 84 86 86 89 345
15 164 Isgen, Manuel  05029 SV Hambühren I 86 85 85 88 344
16 361 Manegold, Tobias  05055 SV Scheuen II 82 88 84 89 343
17 154 Röhrbein, Jens  05026 SV Groß-Hehlen 84 81 85 90 340
18 58 Gudehus, Bodo-Christian  05015 SSGr Boye I 90 81 83 86 340
19 62 Suhr, Sebastian  05019 SV Eschede II 89 87 79 84 339
20 279 Bessel, Patrick  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 82 90 86 81 339
21 479 Felgentreu, Niko  05069 SV Wietzenbruch  I 84 81 84 88 337

(0.7.3)
22 360 Kröger, Sven  05055 SV Scheuen II 80 92 81 83 336
23 355 Manegold, Andreas  05055 SV Scheuen I 81 84 85 84 334
24 217 Vollert, Andre  05034 SGi Hohne I 85 85 83 81 334
25 202 Ziemen, Philipp  05033 SG-Hehlentor 84 76 88 84 332
26 280 Buntin, Frederik  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 77 80 92 80 329
27 218 Hamburg, Christian  05034 SGi Hohne I 81 78 86 81 326
28 487 Bikowski, Fabian  05069 SV Wietzenbruch  I 84 76 79 85 324
29 278 Zöllner, Hans-Dieter  05044 SCps Neuenhäusen Celle 81 89 75 77 322
30 198 Schinkusch, Jan  05032 SSG Rheinmetall 78 83 85 73 319
31 512 Goedereis, Adrian  05064 SGes Westercelle 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

277 Schrader, Marcel  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 85 84 86 90 345



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 377 Ketterkat, Lena  05059 SGi Vorwerk  I 92 89 92 89 362

2 376 Meyer, Bianca  05059 SGi Vorwerk  I 90 86 86 91 353

3 375 Könneker, Frederieke  05059 SGi Vorwerk 86 83 86 86 341

4 382 Bock, Kim  05059 SGi Vorwerk  I 80 85 86 86 337

5 304 Schneeberg, Vanessa  05049 SG Oldau 82 81 84 80 327

6 431 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen I 74 86 68 67 295

7 429 Schramke, Isabell  05063 SV Wathlingen I 69 69 74 68 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

288 Grötzner, Carolin  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 89 87 92 87 355

435 Müller-Oehns, Carolina  05063 SV Wathlingen I 87 86 80 83 336



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Knop, Karsten  05002 Altenceller SGes 87 91 90 92 360

2 419 Dashevskiy, Dmitriy  05063 SV Wathlingen 88 90 89 91 358

3 493 Braune, Marco  05020 SV Eversen IV 85 85 94 93 357

4 511 Bock, Michael  05040 SG Langlingen 91 90 89 85 355

5 66 Heinrich, Olaf  05019 SV Eschede I 84 89 86 91 350

6 347 Karg, Sascha  05055 SV Scheuen I 84 87 93 86 350

7 169 Mönnich, Stefan  05029 SV Hambühren 84 84 89 86 343

8 335 Kahle, Sven  05051 SV Süd- und Neuwinsen 87 82 89 85 343

9 211 Bergmann, Steffen  05034 SGi Hohne I 82 89 83 85 339
10 69 Klein, Stefan  05019 SV Eschede I 89 83 83 80 335
11 172 Schwerdtfeger, Lars  05029 SV Hambühren I 76 85 88 80 329
12 200 Prenzel, Timm  05033 SG-Hehlentor I 76 78 80 85 319
13 61 Klein, Rüdiger  05019 SV Eschede I 78 79 87 75 319
14 203 Bartels, Andreas  05033 SG-Hehlentor I 76 74 69 76 295
15 201 Feder, Till  05033 SG-Hehlentor I 71 74 71 78 294
16 506 Eltz, Nico-Roy  05020 SV Eversen  II 69 71 70 73 283
17 352 Felgentreu, Sascha  05055 SV Scheuen II 64 59 80 71 274
18 97 Knoll, Carsten  05020 SV Eversen  II 59 67 61 73 260
19 81 Czirr, Stefan  05020 SV Eversen IV 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 153 von Bardeleben, Katja  05026 SV Groß-Hehlen 93 91 90 88 362

2 292 Müller, Verena  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 82 86 85 96 349

3 293 Schrader, Angela  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 82 79 75 86 322

4 70 Hinrichs, Bianca  05020 SV Eversen IV 80 79 86 77 322



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 381 Dörries, Ulrich  05059 SGi Vorwerk  III 91 89 93 90 363

2 439 Grzanna, Olav  05064 SGes Westercelle I 88 95 89 88 360

3 348 Lampe, Wolfgang  05055 SV Scheuen III 89 92 87 91 359

4 216 Schmedt, Olaf  05034 SGi Hohne I 89 87 92 87 355

5 79 Bührmann, Frank  05020 SV Eversen III 89 90 87 88 354

6 215 Weine, Michael  05034 SGi Hohne I 87 90 86 89 352

7 197 Petersen, Jürgen  05032 SSG Rheinmetall I 86 86 89 90 351

8 391 Rubisch, Thomas  05059 SGi Vorwerk  III 83 89 87 90 349

9 105 Solterbeck, Björn  05021 SGi Faßberg 86 86 83 85 340
10 196 Kirks, Lars-Holger  05031 SG Hermannsburg 86 88 85 81 340
11 499 Vennes, Ulrich  05032 SSG Rheinmetall I 83 89 82 78 332
12 101 Lenz, Matthias  05020 SV Eversen III 82 73 82 84 321
13 440 Weichert, Siegfried  05064 SGes Westercelle I 77 82 83 76 318
14 349 Müller, Gerd  05055 SV Scheuen 73 72 70 76 291
15 104 Borchert, Norbert  05021 SGi Faßberg I 0 0 0 0 0

510 Giller, Oliver  05040 SG Langlingen 0 0 0 0 0
214 Ortmann, Georg  05034 SGi Hohne I 0 0 0 0 0

19 Schröder, Volker  05003 Altstädter SGi 0 0 0 0 0
67 Soltendieck, Ingo  05019 SV Eschede 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 425 Hahlbrock, Ulrike  05063 SV Wathlingen I 89 95 93 86 363

2 424 Oehns, Margit  05063 SV Wathlingen I 90 86 92 89 357

3 488 Kresse, Heike  05069 SV Wietzenbruch 78 78 79 91 326

4 426 Kiesewetter, Bettina  05063 SV Wathlingen I 88 74 88 73 323

5 395 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk 69 85 84 82 320



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 420 Oehns, Erhard  05063 SV Wathlingen 86 91 88 93 358

2 47 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen II 89 87 85 88 349

3 50 von Hörsten, Uwe  05008 KKSV Bergen II 84 88 87 82 341

4 353 Jäkel, Rudolf  05055 SV Scheuen III 77 87 91 80 335

5 75 Engwer, Jürgen  05020 SV Eversen III 92 76 82 82 332

6 450 Narjes, Werner  05064 SGes Westercelle I 82 87 88 74 331

7 48 Bremer, Klaus  05008 KKSV Bergen II 84 79 85 81 329

8 374 Eggers, Bernd  05059 SGi Vorwerk  III 80 89 79 77 325

9 354 Böhme, Volkhardt  05055 SV Scheuen III 80 78 87 79 324
10 446 Effenberger, Anton-Axel  05064 SGes Westercelle 78 81 80 81 320
11 102 Borchert, Siegfried  05021 SGi Faßberg I 0 0 0 0 0

103 Knechten, Hans-Joachim  05021 SGi Faßberg I 0 0 0 0 0
199 Müller, Bernd  05032 SSG Rheinmetall I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 53 Ludwig, Gabriela  05008 KKSV Bergen I 80 79 80 87 326

2 49 Weinreich, Gisela  05008 KKSV Bergen I 75 83 81 86 325

3 51 Träger, Inge  05008 KKSV Bergen I 70 80 78 85 313



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1. S. 2. S.

1 179 Glaner, Marco  05029 SV Hambühren I 64 60 124

2 324 Klytta, Dorian  05049 SG Oldau 39 45 84



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schüler w Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1. S. 2. S.

1 175 Paul, Emily-Sue  05029 SV Hambühren I 81 87 168

2 275 Kramer, Kira-Sophie  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 73 80 153

3 176 Lemke, Hannah  05029 SV Hambühren I 76 66 142

4 274 Müller, Jaana  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 61 53 114

Außer Konkurrenz haben geschossen:

276 Walkowiak, Nele Elisa  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 74 75 149



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 438 Holtermann, Maximilian  05064 SGes Westercelle 0 0 0 0 0

256 Rusche, Finn  05039 SV Lachendorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
27.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

Luftpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 28.01.2018 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 273 Welschhoff, Felizitas  05044 SCps Neuenhäusen Celle 80 80 72 77 309



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 219 Normann, Kevin  05034 SGi Hohne 79 83 80 75 317

2 213 Adraincem, Van Adraine  05034 SGi Hohne 81 73 76 78 308



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 272 Schrader, Jessica  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 88 94 93 92 367

2 271 Dassis, Victoria  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 90 90 90 86 356

3 290 Wecke, Melanie  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 89 85 88 88 350

4 291 Miller, Ines  05044 SCps Neuenhäusen Celle II 85 94 83 86 348



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 289 Rosentreter, Alexander  05044 SCps Neuenhäusen Celle 86 83 88 88 345

2 357 Lampe, Alexander  05055 SV Scheuen 78 77 82 75 312

3 191 Bartholomäus, Luca  05031 SG Hermannsburg 87 82 78 62 309



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
28.01.2018     in Oldau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 30.01.2018 20:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 284 Khalfine, Dascha Michelle  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 85 95 93 91 364

2 281 Ahlden, Charlotte  05044 SCps Neuenhäusen Celle III 90 90 81 83 344

3 165 Bolze, Anna-Lena  05029 SV Hambühren 81 82 74 75 312

4 283 Rose, Kimberlay-Marie  05044 SCps Neuenhäusen Celle 66 69 80 80 295

5 287 Fiesel, Lena  05044 SCps Neuenhäusen Celle 70 66 70 76 282

Außer Konkurrenz haben geschossen:

282 Tauermann, Sarah  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 87 90 95 90 362

285 Bruns, Christina  05044 SCps Neuenhäusen Celle III 90 90 85 85 350

286 Bénard, Léonie  05044 SCps Neuenhäusen Celle III 86 87 89 85 347


